別記第１号様式（第５条関係）

中間市住み替え補助金交付申請書

年  月  日

中間市長    様

住 所

申請者  氏 名          印

電 話

 中間市住み替え補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交

付を申請します。

記

1 補助金交付申請額 円

2 中間市空き家等情報台帳への登載  登録番号

3 空き家バンク年月日 年   月   日

4 転居先 1．高齢者住宅 2．福祉施設等 3．空き家

5 運送業者名称

（注）申請者は、住宅の所有権者（登記名義人）であること。

１．添付書類

（1） 住民票謄本

（2） 住み替え先の住宅に入居したことが確認できる書類

（入居証明・登記事項証明・賃貸契約書等）

（3） 自治会加入証明（別記第2号様式）

   （高齢者住宅、福祉施設等で自治会への加入ができない場合はその限りではない。）

（4） 住み替えに係る移転費用の詳細な見積書及び請求書

（5） 住み替えに係る移転費用の領収書の写し

２．誓約事項

中間市住み替え補助金交付要綱第4条1項各号の規定に該当しないことを誓約します。